— 1 —

浙质培发〔2020〕76号

各有关单位：

浙江省质量技术监督教育培训中心对申请 2020 年 9 月 10 日

第二期 RT-II 级考试取证、考试换证人员进行了考试，现将考试

结果公布如下：

参加 RT-II级考试取证合格 32人（详见附件）。

参加 RT-II级考试换证合格 7人（详见附件）。

以上考试合格人员需经浙江省市场监督管理局根据《特种设备

无损检测人员考核规则》审批后发证。

附件 1：2020年第二期 RT-II级考试取证合格人员

附件 2：2020年第二期 RT-II级考试换证合格人员

 浙江省质量技术监督教育培训中心

2020年 10月 9日

抄送：浙江省市场监督管理局特种设备安全监察处

浙江省质量技术监督教育培训中心      2020年 10月 9日印发

 — 2 —

附件 1：      2020年第二期 RT-II级考试取证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1.  范必健 杭州诚安工程检测技术有限公司 RT-II

2.  陈九文 杭州锅炉股份有限公司 RT-II

3.  周湘颖 杭州锅炉集团股份有限公司 RT-II

4.  邓青山 杭州华诚机械有限公司 RT-II

5.  杜闰生 杭州荣探无损检测设备有限公司 RT-II

6.  程合军 杭州赛弗无损检测技术有限公司 RT-II

7.  文少泉 杭州赛弗无损检测技术有限公司 RT-II

8.  寿冬晓 杭州赛弗无损检测技术有限公司 RT-II

9.  李校原 杭州武林机械有限公司 RT-II

10.  周伟建 凯斯通阀门有限公司 RT-II

11.  叶彬 宁波富尔顿热能设备有限公司 RT-II

12.  马健锋 宁波恒信工程检测有限公司 RT-II

13.  张亚西 宁波恒信工程检测有限公司 RT-II

14.  游海辉 宁波恒信工程检测有限公司 RT-II

15.  于宗伟 宁波恒信工程检测有限公司 RT-II

16.  陈树宏 宁波连通设备集团有限公司 RT-II

17.  高遥 宁波市劳动安全技术服务公司 RT-II

18.  王金河 宁波万里管道有限公司 RT-II

19.  方智文 宁波至信检测技术有限公司 RT-II

20.  宋竑 上海伟伦数影检测技术有限公司 RT-II

 — 3 —

21.  张新敏 温州冰川无损检测有限公司 RT-II

22.  张泽洪 温州冰川无损检测有限公司 RT-II

23.  高尚 浙江杭兴锅炉有限公司 RT-II

24.  沈正农 浙江民泰钢瓶有限公司 RT-II

25.  曹鹏程 浙江宁松热能锅炉设备股份有限公司 RT-II

26.  姚静 浙江钱王设备安装有限公司 RT-II

27.  严宏炟 浙江上能锅炉 RT-II

28.  赖踊镪 浙江省特种设备科学研究院 RT-II

29.  李华贵 浙江石化阀门有限公司 RT-II

30.  陈素萍 浙江无损检测工程技术有限公司 RT-II

31.  陆凯迪 浙江无损检测工程技术有限公司 RT-II

32.  彭强 浙江英洛华装备制造有限公司 RT-II

注：考试成绩未达到合格标准的科目允许在原考试机构补考 1次；受理之日

起 2年内未通过全部科目的，需要重新申请行政许可。

 — 4 —

附件 2：      2020年第二期 RT-II级考试换证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1.  王康年 杭州西湖搪玻璃设备有限公司 RT-II

2.  赖圣 宁波市特种设备检验研究院 RT-II

3.  陈企刚 宁波市特种设备检验研究院 RT-II

4.  江银龙 温州宏泰无损检测有限公司 RT-II

5.  姜建平 浙江华科化工设备有限公司 RT-II

6.  孙长冠 浙江良诚设备安装工程有限公司 RT-II

7.  袁飞 浙江省二建建设集团安装有限公司 RT-II

注：考试换证不合格的，允许 1年内在原考试机构补考 1次。